

Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5 ApS

Lillebæltsvej 5, 6715 Esbjerg N.

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 38 47 82 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.



Olav Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5 ApS Lillebæltsvej 5 6715 Esbjerg N.
	CVR-nr.: 38 47 82 81
	Stiftet: 28. februar 2017
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Olav Kristensen Finn Støjer Michael Nabe Lauritsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Benedbæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen Lillebæltsvej 5, Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.216 mod 115.628 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.467 mod 25.863 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	116.216	115.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.600	-28.600
Driftsresultat	87.616	87.028
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.353	-45.809
Resultat før skat	43.263	41.219
Skat af årets resultat	-15.796	-15.356
Årets resultat	27.467	25.863
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.467	25.863
Disponeret i alt	27.467	25.863

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Grunde og bygninger		<u>1.526.100</u>	<u>1.554.700</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.526.100</u>	<u>1.554.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.526.100</u>	<u>1.554.700</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>1.039</u>	<u>1.039</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.039</u>	<u>1.039</u>
Likvide beholdninger		<u>8.171</u>	<u>43.860</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.210</u>	<u>44.899</u>
Aktiver i alt		<u>1.535.310</u>	<u>1.599.599</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	120.307	92.840
Egenkapital i alt	220.307	192.840
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.245.319	1.339.206
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.245.319	1.339.206
Kortfristet del af langfristet gæld	53.888	52.197
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.796	15.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.684	67.553
Gældsforpligtelser i alt	1.315.003	1.406.759
Passiver i alt	1.535.310	1.599.599
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.353	45.809
	<u>44.353</u>	<u>45.809</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	1.650.000	1.650.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.650.000</u>	<u>1.650.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-95.300	-66.700
Årets afskrivninger	-28.600	-28.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-123.900</u>	<u>-95.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.526.100</u>	<u>1.554.700</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	92.840	66.977
Årets overførte overskud eller underskud	27.467	25.863
	<u>120.307</u>	<u>92.840</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.299.207	1.391.403
Heraf forfalder inden for 1 år	-53.888	-52.197
	<u>1.245.319</u>	<u>1.339.206</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.011.741</u>	<u>1.112.956</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bennedbæk ApS, CVR-nr. 20601906, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.